Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А М
Ш И Ш М 8  РАЙОНЫ

М У НИ ЦИ ПА Л Ь  РАЙОН
Х А К И М И 8 Т Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р АЙ О Н А

Ч И Ш М И Н С К И Й  РАЙОН
РЕС ПУ Б ЛИ К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 4% » апрель 2019 й. № Z7-& « /  % » апреля 2019 г.

Об утверждении Положения о порядке обеспечения содержания зданий и
сооружений муниципальных образовательных учреждений

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,
обустройства прилегающих к ним территорий

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения
содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных
организаций, обустройства прилегающих к ним территорий, Администрация
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке обеспечения содержания
зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,
обустройства прилегающих к ним территорий.

2. Отделу по информационно-аналитической работе Администрации
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан (Емец
Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан Уразметова К.Ш.

. •' pgCr.y6;7Wjfca]SvN,

г д ш г тГлава Администрации
муниципального района /  ^  Ф.З. У разметов

Исп.: Вагапов С.С.
тел. 8(34797) 2-21-27

Л И С Т  С О Г Л А С О В А Н И Я

к проекту «Положения о порядке обеспечения содержания зданий и соору
жений муниципальных образовательных учреждений»

№
п/п

Наименование  должности Ф.И.О. Дата Подпись

1

Начальник юридического
отдела Администрации му
ниципального  района Ч и ш

минский район

И. А. Хакимов